
1 - B 11 - C 21 - A 31 - E 1 - B 11 - C 21 - A 31 - C 41 - D

2 - E 12 - B 22 - B 32 - A 2 - A 12 - E 22 - C 32 - D 42 - B

3 - A 13 - E 23 - C 33 - A 3 - B 13 - D 23 - C 33 - B 43 - A

4 - D 14 - C 24 - E 34 - D 4 - A 14 - D 24 - B 34 - E 44 - C

5 - C 15 - A 25 - C 35 - C 5 - E 15 - D 25 - D 35 - C 45 - E

6 - A 16 - B 26 - C 36 - E 6 - A 16 - B 26 - C 36 - A 46 - E

7 - E 17 - C 27 - E 37 - A 7 - C 17 - E 27 - A 37 - C

8 - D 18 - A 28 - B 38 - E 8 - D 18 - B 28 - D 38 - D

9 - B 19 - D 29 - B 39 - D 9 - E 19 - C 29 - A 39 - B

10 - D 20 - E 30 - D 40 - B 10 - D 20 - D 30 - E 40 - C

1 - D 11 - E 21 - E 31 - D 1 - C 11 - D 21 - A 31 - D

2 - D 12 - B 22 - C 32 - A 2 - B 12 - C 22 - B 32 - A

3 - D 13 - E 23 - C 33 - B 3 - D 13 - D 23 - D 33 - B

4 - E 14 - C 24 - B 34 - B 4 - C 14 - C 24 - A 34 - D

5 - C 15 - A 25 - D 35 - E 5 - E 15 - C 25 - B 35 - E

6 - D 16 - A 26 - C 36 - A 6 - E 16 - A 26 - B 36 - B

7 - E 17 - B 27 - A 37 - A 7 - A 17 - E 27 - D 37 - D

8 - C 18 - B 28 - D 38 - C 8 - B 18 - C 28 - A 38 - C

9 - E 19 - E 29 - C 39 - E 9 - A 19 - A 29 - A 39 - E

10 - A 20 - C 30 - B 40 - A 10 - D 20 - C 30 - E 40 - C

1 - A 11 - B 21 - A 31 - D 1 - D 11 - E 21 - E 31 - C 41 - B

2 - D 12 - D 22 - E 32 - E 2 - B 12 - E 22 - B 32 - E 42 - D

3 - B 13 - A 23 - B 33 - C 3 - C 13 - C 23 - D 33 - B 43 - A

4 - E 14 - B 24 - C 34 - C 4 - E 14 - B 24 - B 34 - D 44 - E

5 - E 15 - E 25 - D 35 - D 5 - B 15 - C 25 - C 35 - C 45 - C

6 - D 16 - C 26 - B 36 - E 6 - A 16 - A 26 - D 36 - B 46 - E

7 - C 17 - D 27 - B 37 - A 7 - C 17 - D 27 - A 37 - A

8 - A 18 - E 28 - A 38 - E 8 - A 18 - D 28 - C 38 - C

9 - C 19 - A 29 - A 39 - B 9 - D 19 - D 29 - E 39 - D

10 - B 20 - C 30 - E 40 - C 10 - A 20 - D 30 - A 40 - C

1 - D 11 - E 21 - C 31 - C 1 - A 11 - D 21 - C 31 - E

2 - E 12 - A 22 - B 32 - A 2 - D 12 - A 22 - A 32 - D

3 - D 13 - A 23 - E 33 - A 3 - B 13 - C 23 - B 33 - B

4 - D 14 - A 24 - C 34 - E 4 - E 14 - D 24 - A 34 - A

5 - E 15 - E 25 - A 35 - B 5 - B 15 - A 25 - D 35 - D

6 - C 16 - C 26 - C 36 - C 6 - C 16 - C 26 - D 36 - C

7 - C 17 - E 27 - D 37 - A 7 - E 17 - B 27 - B 37 - E

8 - D 18 - C 28 - A 38 - E 8 - C 18 - A 28 - E 38 - C

9 - E 19 - B 29 - D 39 - B 9 - C 19 - C 29 - D 39 - A

10 - B 20 - B 30 - D 40 - B 10 - D 20 - E 30 - B 40 - A

OZD7258 

OZD7258 

TÜRKİYE GENELİ AYT DENEME 1A CEVAP ANAHTARI
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI / SOSYAL BİLİMLER-1 SOSYAL BİLİMLER-2

MATEMATİK FEN BİLİMLERİ

MATEMATİK FEN BİLİMLERİ

TÜRKİYE GENELİ AYT DENEME 1B CEVAP ANAHTARI
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI / SOSYAL BİLİMLER-1 SOSYAL BİLİMLER-2



A B A
CA -Sol

  
1 3 B
2 4 E
3 1 A
4 2 D
5 7 C
6 8 A
7 5 E
8 6 D
9 11 B
10 12 D
11 9 C
12 10 B
13 15 E
14 16 C
15 13 A
16 14 B
17 20 C
18 21 A
19 17 D
20 18 E
21 19 A
22 23 B
23 24 C
24 22 E
25 34 C
26 33 C
27 32 E
28 27 B
29 26 B
30 25 D
31 30 E
32 29 A
33 28 A
34 31 D
35 40 C
36 38 E
37 37 A
38 36 E
39 35 D
40 39 B
1 5 B
2 6 A
3 2 B
4 8 A
5 11 E
6 10 A

• CEVAP •



7 3 C
8 1 D
9 4 E
10 9 D
11 7 C
12 12 E
13 18 D
14 20 D
15 19 D
16 22 B
17 21 E
18 14 B
19 13 C
20 17 D
21 16 A
22 15 C
23 25 C
24 24 B
25 23 D
26 28 C
27 27 A
28 26 D
29 30 A
30 29 E
31 31 C
32 34 D
33 33 B
34 32 E
35 38 C
36 37 A
37 40 C
38 39 D
39 36 B
40 35 C
41 42 D
42 41 B
43 43 A
44 45 C
45 44 E
46 46 E
1 3 D
2 4 D
3 1 D
4 2 E
5 7 C
6 8 D
7 5 E
8 6 C
9 11 E
10 12 A



11 9 E
12 10 B
13 15 E
14 16 C
15 13 A
16 14 A
17 19 B
18 20 B
19 17 E
20 18 C
21 23 E
22 24 C
23 21 C
24 22 B
25 27 D
26 26 C
27 25 A
28 29 D
29 36 C
30 35 B
31 30 D
32 28 A
33 40 B
34 39 B
35 38 E
36 37 A
37 32 A
38 31 C
39 34 E
40 33 A
1 8 C
2 3 B
3 2 D
4 6 C
5 4 E
6 7 E
7 1 A
8 5 B
9 12 A
10 11 D
11 14 D
12 13 C
13 10 D
14 9 C
15 16 C
16 15 A
17 20 E
18 19 C
19 22 A
20 21 C



21 18 A
22 17 B
23 25 D
24 24 A
25 23 B
26 27 B
27 26 D
28 40 A
29 39 A
30 28 E
31 35 D
32 34 A
33 33 B
34 32 D
35 31 E
36 30 B
37 29 D
38 38 C
39 37 E
40 36 C



BRANŞ SORU NO A KİTAPÇIĞI
TÜRKÇE 1 Cümle Yorumu
TÜRKÇE 2 Söz Yorumu
TÜRKÇE 3 Paragrafta Konu-Ana Düşünce
TÜRKÇE 4 Yazınsal Türler - Şiir Bilgisi
TÜRKÇE 5 Paragrafta Konu-Ana Düşünce
TÜRKÇE 6 Millî Edebiyat
TÜRKÇE 7 Paragrafın Yapısı
TÜRKÇE 8 Söz Sanatları
TÜRKÇE 9 Halk Edebiyatı
TÜRKÇE 10 Divan Edebiyatı
TÜRKÇE 11 Yazınsal Türler - Şiir Bilgisi
TÜRKÇE 12 İslamiyet Dönemi Türk Edebiyatı - İlk Yapıtlar
TÜRKÇE 13 İslamiyet Öncesi Türk Edebiyatı - Destanlar
TÜRKÇE 14 Halk Edebiyatı - Âşık Edebiyatı
TÜRKÇE 15 Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı
TÜRKÇE 16 Divan Edebiyatı - Nazım Biçimleri
TÜRKÇE 17 Millî Edebiyat
TÜRKÇE 18 Servet-i Fünun Edebiyatı
TÜRKÇE 19 Divan Edebiyatı - Nazım Biçimleri
TÜRKÇE 20 Tanzimat Edebiyatı - I. Dönem
TÜRKÇE 21 Yazınsal Türler
TÜRKÇE 22 Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı
TÜRKÇE 23 Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı
TÜRKÇE 24 Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı
TARİH-1 25 Türklerin İslamiyet’i Kabulü ve İlk Türk İslam Devletleri
TARİH-1 26 İlk ve Orta Çağlarda Türk Dünyası
TARİH-1 27 Osmanlı Devleti ve I. Dünya Savaşı
TARİH-1 28 XX. Yüzyılda Osmanlı Devleti ve Savaşlar 
TARİH-1 29 Değişim Çağında Avrupa ve Osmanlı
TARİH-1 30 İnsanlığın İlk Dönemleri
TARİH-1 31 Dünya Gücü Osmanlı (1453-1595)
TARİH-1 32 1881’den 1919’a Mustafa Kemal
TARİH-1 33 Beylikten Devlete Osmanlı Siyaseti (1302-1453)
TARİH-1 34 İslam Medeniyeti'nin Doğuşu

COĞRAFYA-1 35 Doğadaki Ekstremler
COĞRAFYA-1 36 Şehirleşme Sanayi ve Göç İlişkisi
COĞRAFYA-1 37 Küresel ve Bölgesel Örgütler
COĞRAFYA-1 38 Tarım-Ekonomi İlişkisi
COĞRAFYA-1 39 Türkiye'de Tarım
COĞRAFYA-1 40 Çevre Koruma Uygulamaları

TARİH-2 1 Osmanlı Devleti ve I. Dünya Savaşı
TARİH-2 2 Orta Çağ'da Dünya
TARİH-2 3 XX. Yüzyılda Osmanlı Devleti ve Savaşlar 
TARİH-2 4 XX. Yüzyılda Osmanlı Devleti ve Savaşlar 
TARİH-2 5 Uluslararası İlişkilerde Denge Stratejisi (1774-1914)
TARİH-2 6 İlk ve Orta Çağlarda Türk Dünyası
TARİH-2 7 Sultan ve Osmanlı Merkez Teşkilatı
TARİH-2 8 Tarih ve Zaman
TARİH-2 9 Osmanlı Devleti ve I. Dünya Savaşı
TARİH-2 10 Yerleşme ve Devletleşme Sürecinde Selçuklu Türkiyesi
TARİH-2 11 Osmanlı Devleti ve I. Dünya Savaşı

COĞRAFYA-2 12 Doğadaki Ekstremler
COĞRAFYA-2 13 Doğal ve Beşeri Unsurların Ekonomiye Etkisi 
COĞRAFYA-2 14 Biyoçeşitlilik 
COĞRAFYA-2 15 Günümüz Dünyasından Geleceğin Dünyasına
COĞRAFYA-2 16 Küresel Çevre Sorunlarının Yayılışı
COĞRAFYA-2 17 Şehirlerin Fonksiyonları ve Nüfus Politikaları
COĞRAFYA-2 18 Türkiye'de Sanayi ve Hizmet Sektörü
COĞRAFYA-2 19 Kültürü Etkileyen Faktörler ve Türk Kültürü
COĞRAFYA-2 20 Arazi Kullanımının Çevresel Etkileri
COĞRAFYA-2 21 Küresel Ticaret
COĞRAFYA-2 22 Kaynakların Kullanımı İle Ortaya Çıkan Sorunlar

FELSEFE 23 M.Ö. 6. Yüzyıl - M.S. 2. Yüzyıl Felsefesi
FELSEFE 24 18. Yüzyıl - 19. Yüzyıl Felsefesi



FELSEFE 25 Felsefeyi Tanıma
FELSEFE 26 Motivasyon
FELSEFE 27 Yaşam Boyu Gelişim (Gelişim Psikolojisi)
FELSEFE 28 Psikolojiye Giriş (Psikoloji Bilimini Tanıyalım)
FELSEFE 29 Toplumsal Değişme ve Toplumsal Gelişme
FELSEFE 30 Toplumsal Yapı
FELSEFE 31 Birey ve Toplum
FELSEFE 32 Klasik Mantık - Beş Tümel ve Tanım
FELSEFE 33 Mantığa Giriş
FELSEFE 34 Klasik Mantık - Önermeler

DİN 35 İslam ve İbadet, Dini Meseleler
DİN 36 Din ve İslam
DİN 37 Kur'an'a Göre Hz. Muhammed ve Gençlik
DİN 38 İslam ve İbadet, Dini Meseleler
DİN 39 İslam ve İbadet, Dini Meseleler
DİN 40 İslam ve İbadet, Dini Meseleler

FELSEFE 41 Bilgi Felsefesi
FELSEFE 42 M.Ö. 6. Yüzyıl - M.S. 2. Yüzyıl Felsefesi
FELSEFE 43 Psikolojiye Giriş (Psikoloji Bilimini Tanıyalım)
FELSEFE 44 Birey ve Toplum
FELSEFE 45 Toplumsal Yapı
FELSEFE 46 Klasik Mantık - Önermeler

MATEMATİK 1 Üslü Sayılar
MATEMATİK 2 Basit Eşitsizlikler
MATEMATİK 3 Kümeler
MATEMATİK 4 Temel Kavramlar
MATEMATİK 5 Kartezyen Çarpım 
MATEMATİK 6 Denklem Çözme
MATEMATİK 7 Bölünebilme
MATEMATİK 8 OBEB-OKEK
MATEMATİK 9 Mantık
MATEMATİK 10 Fonksiyonlar
MATEMATİK 11 Fonksiyonlarda Öteleme ve Simetri Dönüşümleri
MATEMATİK 12 Binom Açılımı
MATEMATİK 13 Olasılık
MATEMATİK 14 Kombinasyon
MATEMATİK 15 II. Dereceden Denklemlerde Kökler ve Katsayılar Arasındaki Bağıntılar
MATEMATİK 16 II. Dereceden Denklemler
MATEMATİK 17 Polinomlar
MATEMATİK 18 Polinomlar
MATEMATİK 19 Parabol
MATEMATİK 20 Parabol
MATEMATİK 21 Eşitsizlikler
MATEMATİK 22 Eşitsizlikler
MATEMATİK 23 II. Dereceden Denkleme Dönüştürülebilen Denklemler
MATEMATİK 24 Logaritma
MATEMATİK 25 Logaritma
MATEMATİK 26 Logaritma
MATEMATİK 27 Logaritma
GEOMETRİ 28 Trigonometri
GEOMETRİ 29 Trigonometri
GEOMETRİ 30 Trigonometri
GEOMETRİ 31 Trigonometri
GEOMETRİ 32 Çemberde Açılar
GEOMETRİ 33 Çokgenler
GEOMETRİ 34 Analitik Geometri
GEOMETRİ 35 Çemberde Uzunluklar
GEOMETRİ 36 Analitik Geometri
GEOMETRİ 37 Analitik Geometri
GEOMETRİ 38 Küre
GEOMETRİ 39 Dönüşümler (Yansıma)
GEOMETRİ 40 Çemberin Analitik İncelenmesi

FİZİK 1 Vektörler
FİZİK 2 Düzgün Çembersel Hareket 
FİZİK 3 Bağıl Hareket
FİZİK 4 Basit Makineler
FİZİK 5 Bir Boyutta Sabit İvmeli Hareket
FİZİK 6 İtme ve Çizgisel Momentum
FİZİK 7 Enerjinin Korunumu
FİZİK 8 İki Boyutta Hareket
FİZİK 9 Elektriksel Potansiyel
FİZİK 10 Sığa
FİZİK 11 Manyetik Kuvvet
FİZİK 12 Alternatif Akım
FİZİK 13 Manyetik İndüklenme
FİZİK 14 Kütle ve Ağırlık Merkezi

KİMYA 15 Atomun Kuantum Modeli 
KİMYA 16 Gaz Karışımları 
KİMYA 17 Tepkime Hızını Etkileyen Faktörler
KİMYA 18 Derişim Birimleri 
KİMYA 19 Kimyasal Denge  
KİMYA 20 Tampon Çözeltiler 
KİMYA 21 Gaz Karışımları 
KİMYA 22 Hess Yasası
KİMYA 23 Tepkime Hızları
KİMYA 24 Yükseltgenme Basamakları 
KİMYA 25 Çözünme-Çökelme Dengeleri 
KİMYA 26 Ne Neyi Yükseltger / İndirger 
KİMYA 27 Suyun Oto-İyonizasyonu ve Ph 

BİYOLOJİ 28 Sindirim Sistemi 
BİYOLOJİ 29 Sinir Sistemi
BİYOLOJİ 30 Hareket Sistemi
BİYOLOJİ 31 Duyu Organları 
BİYOLOJİ 32 Endokrin Sistem
BİYOLOJİ 33 Kalıtım 
BİYOLOJİ 34 Dolaşım ve Bağışıklık Sistemleri
BİYOLOJİ 35 Üreme ve Gelişme
BİYOLOJİ 36 Ekoloji
BİYOLOJİ 37 Nükleik Asitler  
BİYOLOJİ 38 Ekoloji
BİYOLOJİ 39 Protein Sentezi
BİYOLOJİ 40 Protein Sentezi



BRANŞ SORU NO B KİTAPÇIĞI
TÜRKÇE 1 Paragrafta Konu-Ana Düşünce
TÜRKÇE 2 Yazınsal Türler - Şiir Bilgisi
TÜRKÇE 3 Cümle Yorumu
TÜRKÇE 4 Söz Yorumu
TÜRKÇE 5 Paragrafın Yapısı
TÜRKÇE 6 Söz Sanatları
TÜRKÇE 7 Paragrafta Konu-Ana Düşünce
TÜRKÇE 8 Millî Edebiyat
TÜRKÇE 9 Yazınsal Türler - Şiir Bilgisi
TÜRKÇE 10 İslamiyet Dönemi Türk Edebiyatı - İlk Yapıtlar
TÜRKÇE 11 Halk Edebiyatı
TÜRKÇE 12 Divan Edebiyatı
TÜRKÇE 13 Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı
TÜRKÇE 14 Divan Edebiyatı - Nazım Biçimleri
TÜRKÇE 15 İslamiyet Öncesi Türk Edebiyatı - Destanlar
TÜRKÇE 16 Halk Edebiyatı - Âşık Edebiyatı
TÜRKÇE 17 Divan Edebiyatı - Nazım Biçimleri
TÜRKÇE 18 Tanzimat Edebiyatı - I. Dönem
TÜRKÇE 19 Yazınsal Türler
TÜRKÇE 20 Millî Edebiyat
TÜRKÇE 21 Servet-i Fünun Edebiyatı
TÜRKÇE 22 Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı
TÜRKÇE 23 Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı
TÜRKÇE 24 Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı
TARİH-1 25 İnsanlığın İlk Dönemleri
TARİH-1 26 Değişim Çağında Avrupa ve Osmanlı
TARİH-1 27 XX. Yüzyılda Osmanlı Devleti ve Savaşlar 
TARİH-1 28 Beylikten Devlete Osmanlı Siyaseti (1302-1453)
TARİH-1 29 1881’den 1919’a Mustafa Kemal
TARİH-1 30 Dünya Gücü Osmanlı (1453-1595)
TARİH-1 31 İslam Medeniyeti'nin Doğuşu
TARİH-1 32 Osmanlı Devleti ve I. Dünya Savaşı
TARİH-1 33 İlk ve Orta Çağlarda Türk Dünyası
TARİH-1 34 Türklerin İslamiyet’i Kabulü ve İlk Türk İslam Devletleri

COĞRAFYA-1 35 Türkiye'de Tarım
COĞRAFYA-1 36 Tarım-Ekonomi İlişkisi
COĞRAFYA-1 37 Küresel ve Bölgesel Örgütler
COĞRAFYA-1 38 Şehirleşme Sanayi ve Göç İlişkisi
COĞRAFYA-1 39 Çevre Koruma Uygulamaları
COĞRAFYA-1 40 Doğadaki Ekstremler

TARİH-2 1 Tarih ve Zaman
TARİH-2 2 XX. Yüzyılda Osmanlı Devleti ve Savaşlar 
TARİH-2 3 Sultan ve Osmanlı Merkez Teşkilatı
TARİH-2 4 Osmanlı Devleti ve I. Dünya Savaşı
TARİH-2 5 Osmanlı Devleti ve I. Dünya Savaşı
TARİH-2 6 Orta Çağ'da Dünya
TARİH-2 7 Osmanlı Devleti ve I. Dünya Savaşı
TARİH-2 8 XX. Yüzyılda Osmanlı Devleti ve Savaşlar 
TARİH-2 9 Yerleşme ve Devletleşme Sürecinde Selçuklu Türkiyesi
TARİH-2 10 İlk ve Orta Çağlarda Türk Dünyası
TARİH-2 11 Uluslararası İlişkilerde Denge Stratejisi (1774-1914)

COĞRAFYA-2 12 Doğadaki Ekstremler
COĞRAFYA-2 13 Kültürü Etkileyen Faktörler ve Türk Kültürü
COĞRAFYA-2 14 Türkiye'de Sanayi ve Hizmet Sektörü
COĞRAFYA-2 15 Kaynakların Kullanımı İle Ortaya Çıkan Sorunlar
COĞRAFYA-2 16 Küresel Ticaret
COĞRAFYA-2 17 Arazi Kullanımının Çevresel Etkileri
COĞRAFYA-2 18 Doğal ve Beşeri Unsurların Ekonomiye Etkisi 
COĞRAFYA-2 19 Günümüz Dünyasından Geleceğin Dünyasına
COĞRAFYA-2 20 Biyoçeşitlilik 
COĞRAFYA-2 21 Şehirlerin Fonksiyonları ve Nüfus Politikaları
COĞRAFYA-2 22 Küresel Çevre Sorunlarının Yayılışı

FELSEFE 23 Felsefeyi Tanıma
FELSEFE 24 18. Yüzyıl - 19. Yüzyıl Felsefesi



FELSEFE 25 M.Ö. 6. Yüzyıl - M.S. 2. Yüzyıl Felsefesi
FELSEFE 26 Psikolojiye Giriş (Psikoloji Bilimini Tanıyalım)
FELSEFE 27 Yaşam Boyu Gelişim (Gelişim Psikolojisi)
FELSEFE 28 Motivasyon
FELSEFE 29 Toplumsal Yapı
FELSEFE 30 Toplumsal Değişme ve Toplumsal Gelişme
FELSEFE 31 Birey ve Toplum
FELSEFE 32 Klasik Mantık - Önermeler
FELSEFE 33 Mantığa Giriş
FELSEFE 34 Klasik Mantık - Beş Tümel ve Tanım

DİN 35 İslam ve İbadet, Dini Meseleler
DİN 36 İslam ve İbadet, Dini Meseleler
DİN 37 Din ve İslam
DİN 38 İslam ve İbadet, Dini Meseleler
DİN 39 İslam ve İbadet, Dini Meseleler
DİN 40 Kur'an'a Göre Hz. Muhammed ve Gençlik

FELSEFE 41 M.Ö. 6. Yüzyıl - M.S. 2. Yüzyıl Felsefesi
FELSEFE 42 Bilgi Felsefesi
FELSEFE 43 Psikolojiye Giriş (Psikoloji Bilimini Tanıyalım)
FELSEFE 44 Toplumsal Yapı
FELSEFE 45 Birey ve Toplum
FELSEFE 46 Klasik Mantık - Önermeler

MATEMATİK 1 Kümeler
MATEMATİK 2 Temel Kavramlar
MATEMATİK 3 Üslü Sayılar
MATEMATİK 4 Basit Eşitsizlikler
MATEMATİK 5 Bölünebilme
MATEMATİK 6 OBEB-OKEK
MATEMATİK 7 Kartezyen Çarpım 
MATEMATİK 8 Denklem Çözme
MATEMATİK 9 Fonksiyonlarda Öteleme ve Simetri Dönüşümleri
MATEMATİK 10 Binom Açılımı
MATEMATİK 11 Mantık
MATEMATİK 12 Fonksiyonlar
MATEMATİK 13 II. Dereceden Denklemlerde Kökler ve Katsayılar Arasındaki Bağıntılar
MATEMATİK 14 II. Dereceden Denklemler
MATEMATİK 15 Olasılık
MATEMATİK 16 Kombinasyon
MATEMATİK 17 Parabol
MATEMATİK 18 Parabol
MATEMATİK 19 Polinomlar
MATEMATİK 20 Polinomlar
MATEMATİK 21 II. Dereceden Denkleme Dönüştürülebilen Denklemler
MATEMATİK 22 Logaritma
MATEMATİK 23 Eşitsizlikler
MATEMATİK 24 Eşitsizlikler
MATEMATİK 25 Logaritma
MATEMATİK 26 Logaritma
MATEMATİK 27 Logaritma
GEOMETRİ 28 Çemberde Açılar
GEOMETRİ 29 Trigonometri
GEOMETRİ 30 Trigonometri
GEOMETRİ 31 Küre
GEOMETRİ 32 Analitik Geometri
GEOMETRİ 33 Çemberin Analitik İncelenmesi
GEOMETRİ 34 Dönüşümler (Yansıma)
GEOMETRİ 35 Trigonometri
GEOMETRİ 36 Trigonometri
GEOMETRİ 37 Analitik Geometri
GEOMETRİ 38 Çemberde Uzunluklar
GEOMETRİ 39 Analitik Geometri
GEOMETRİ 40 Çokgenler

FİZİK 1 Enerjinin Korunumu
FİZİK 2 Bağıl Hareket
FİZİK 3 Düzgün Çembersel Hareket 
FİZİK 4 Bir Boyutta Sabit İvmeli Hareket
FİZİK 5 İki Boyutta Hareket
FİZİK 6 Basit Makineler
FİZİK 7 İtme ve Çizgisel Momentum
FİZİK 8 Vektörler
FİZİK 9 Kütle ve Ağırlık Merkezi
FİZİK 10 Manyetik İndüklenme
FİZİK 11 Sığa
FİZİK 12 Elektriksel Potansiyel
FİZİK 13 Alternatif Akım
FİZİK 14 Manyetik Kuvvet

KİMYA 15 Gaz Karışımları 
KİMYA 16 Atomun Kuantum Modeli 
KİMYA 17 Hess Yasası
KİMYA 18 Gaz Karışımları 
KİMYA 19 Derişim Birimleri 
KİMYA 20 Tepkime Hızını Etkileyen Faktörler
KİMYA 21 Tampon Çözeltiler 
KİMYA 22 Kimyasal Denge  
KİMYA 23 Çözünme-Çökelme Dengeleri 
KİMYA 24 Yükseltgenme Basamakları 
KİMYA 25 Tepkime Hızları
KİMYA 26 Suyun Oto-İyonizasyonu ve Ph 
KİMYA 27 Ne Neyi Yükseltger / İndirger 

BİYOLOJİ 28 Hareket Sistemi
BİYOLOJİ 29 Nükleik Asitler  
BİYOLOJİ 30 Ekoloji
BİYOLOJİ 31 Üreme ve Gelişme
BİYOLOJİ 32 Dolaşım ve Bağışıklık Sistemleri
BİYOLOJİ 33 Kalıtım 
BİYOLOJİ 34 Endokrin Sistem
BİYOLOJİ 35 Duyu Organları 
BİYOLOJİ 36 Protein Sentezi
BİYOLOJİ 37 Protein Sentezi
BİYOLOJİ 38 Ekoloji
BİYOLOJİ 39 Sinir Sistemi
BİYOLOJİ 40 Sindirim Sistemi 


	CEVAP ANAHTARI
	ÇAPRAZ
	KAZANIMLAR

